Czas
maks.

01
02
04
05

MZK Starogard Gd. ul. Tczewska 20 tel.585623001/02 www.mzk.starogard.pl
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paliw

Zielona
Zielona - Pomorzanka
Kolejowa

)
)
)
) PKP

1
2
3
4

MZK W STAROGARDZIE GDANSKIM

KIERUNEK:
PKP
PRZYSTANEK:

Mickiewicza - stacja paliw 02D

PRUSA > Andersa > Bohateréw Monte Cassino > Gryfa Pomorskiego > Prusa > Pelplinska >
Kopernika > al. Jana Pawtall > Rynek > Hallera > Mickiewicza > Zielona > KOLEJOWA

Odjazdy w soboty:
8.36 | 11.09 | 13.09 | 15.09 | 18.06
Odjazdy w niedziele i Swieta:
8.20 | 11.25 | 14.25 | 17.25

W pozostate dni nie kursuje.

Rozktad jazdy wazny od 06.02.2023




